
_______________________________________________________ 

1 Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz.889 
 
2 Dz. U. z 2011 r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/214/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 22 listopada 2012 r.                     

w sprawie podziału Gminy Supraśl na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, zm.
1
) oraz art. 12 § 2, § 11, § 

12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, zm.
2
) na wniosek 

Burmistrza Supraśla uchwala się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Supraśl na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i 

Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku. 

§ 4. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Miejskiej w Supraślu 

oraz przedterminowych wyborów Burmistrza Supraśla przeprowadzonych w trakcie kadencji, w 

czasie której uchwała weszła w życie, stosuje się dotychczasowy podział gminy na stałe obwody 

głosowania. 

§ 5. Na uchwałę w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, wyborcom w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego, w terminie 5 dni od 

daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

  Przewodniczący Rady 

mgr Wojciech Fiłonowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



_______________________________________________________ 

1 Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz.889 
 
2 Dz. U. z 2011 r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 
 

 

Załącznik 

do uchwały Nr XXIV/ 214/2012 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 22 listopada 2012 r. 
Podział Gminy Supraśl 

na stałe obwody głosowania 
NUMER 

OBWODU 

GŁOSOWANIA 

 

GRANICE  OBWODU 

SIEDZIBA  OBWODOWEJ 

KOMISJI WYBORCZEJ 

 

1 

 

Supraśl ul. : 11 Listopada, 3 Maja, abp gen. Mirona 

Chodakowskiego Butkiewicza i Ulmana, Cieliczańska, 

Ferdynanda Mareckiego, Józefa Piłsudskiego, 

Klasztorna, Klonowa, Konarskiego, Krasny Las,                

ks. Stanisława Bójnowskiego, ks. Stanisława 

Piotrowskiego, Modrzewiowa, Nowy Świat, Ogrodowa, 

Plac Tadeusza Kościuszki, Piaskowa, Podleśna, 

Podsupraśl, Posterunkowa, Profesora Sławińskiego, 

Świerkowa, Topolowa, Zielona, 

 

Zespół Szkół 

Sportowych  

w Supraślu 

ul.Piłsudskiego 1 

 

 

2 

 

Supraśl ul. : Aleksandra Chodkiewicza, Białostocka, Bp 

Leona Ludwika Jaworowskiego, Brzozówka, Cegielniana, 

Fryderyka Wilhelma Zacherta, Grzybowa, Kodeksu 

Supraskiego, Leona Dublaka, Leśna, Letniskowa, 

Lewitówka, Majowa, Ojców Bazylianów, Orla, Rymarka, 

Sarnia, Sosnowa, Sowia, Stanisława Staszica, Tartaczna, 

Uroczysko Pustelnia, Walerego Wróblewskiego, 

Wczasowa, Wiewiórcza, Wróbla, Źródlana, Żurawia, 

 Miejscowości : Cieliczanka, Dębowik kol. 

 

 

Zespół Szkół 

Sportowych  

w Supraślu 

ul.Piłsudskiego 1 

 

 

3 
 

Ciasne, Krasne, Ogrodniczki, Karakule, Sowlany, 

ZS-P w 

Ogrodniczkach 

ul.Zagórna 7 

 

4 
 

Miejscowości : Czołnowo, Dębowik kol. Jałówka, 

Konne, Kopna Góra, Kozły kol. , Krzemienne, Łaźnie, 

Międzyrzecze, Pieczonka kol., Podjałówka gaj. , 

Podłaźnie, Podsokołda, Sadowy Stok kol., Sokołda, 

Surażkowo, Turo kol., Woronicze, Zacisze, Zdroje kol. 

 

Świetlica Wiejska 

w Sokołdzie 

Sokołda 19 

 

5 Drukowszczyzna, Henrykowo, Izoby gaj. , Krasny Las, 

Majówka, Sobolewo, Stary Majdan gaj. , Zielona gaj. 

Zespół Szkół 

w Sobolewie 

ul.Podlaska 8 
 

6 
 

 Zaścianki 
ADAMPOL  S.A. 

Zaścianki ul.Usługowa 

3 

 

7 
 

Grabówka ul. : Amerykańska, Berlińska, Brazylijska, 

Brukselska, Bukowa (strona parzysta), Dębowa, Dolna, 

Europejska, Górna, Graniczna, Helsińska, Hiszpańska, 

Jałowcowa, Jodłowa, Klonowa, Klubowa, Konstantego 

Ciołkowskiego, Kwiatowa, Leśna, Londyńska, 

Młodzieżowa, Modrzewiowa (strona parzysta), Mokra, 

Morelowa, Myśliwska, Ottawska, Palmowa, Panamska, 

Paryska, Portugalska, Poziomkowa, Prosta, Różana,  

Rzymska, Sadowa, Szczęśliwa, Waszyngtońska, 

Wiśniowa, Wąska, Wspólna, Wysoka 

 

 

 

 

Świetlica 

Środowiskowa  

w Sobolewie 

ul.Sz.Baranowicka 94 

   

 



_______________________________________________________ 

1 Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz.889 
 
2 Dz. U. z 2011 r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 
 

 

8 

 

Grabówka ul. : Agrestowa, Aloesowa, Barwinkowa, 

Berberysowa, Białostocka, Borówkowa, Brzoskwiniowa, 

Cisowa, Cyprysowa, Cytrynowa, Głogowa, Goryczkowa, 

Hebanowa, Imbirowa, Indyjska, Jemiołowa, Jeżynowa, 

Konwaliowa, Koperkowa, Laurowa, Lawendowa, 

Leszczynowa, Leśna Polana, Łopianowa, Lukrecjowa, 

Macierzankowa, Madrycka, Magnoliowa, Mahoniowa, 

Malinowa, Meksykańska, Melisowa, Miętowa, 

Mniszkowa, Nagietkowa, Oliwkowa, Orzechowa, 

Pokrzywowa, Pomarańczowa, Praska, Rozmarynowa, 

Sekwojowa, Sportowa, Szałwiowa, Szosa Baranowicka 

(strona nieparzysta od nr 55 włącznie), Szosa Supraska, 

Tymiankowa, Świerkowa, Wypoczynkowa, Wysoka, 

Zielarska. 

  Grabówka nr 148, nr 148A, nr 149, nr 149A, nr 154A, 

nr 155/1 i nr 155/2 
 

 

 

Świetlica 

Środowiskowa  

w Sobolewie 

ul.Sz.Baranowicka 94 

 

9 

 

 

 

Supraśl ul. : Aleja Niepodległości, Dolna, Juliusza 

Słowackiego, Kościelna, ks.O.Sidorowicza, Marii 

Konopnickiej, Nowa, Osiedle Robotnicze, Spółdzielcza, 

Szkolna, Żwirki i Wigury   
 

 

Zespół Szkół 

Sportowych  

w Supraślu 

ul.Piłsudskiego 1 

 

 


